[image: image1.png]o EH BB iEHe

中图学字〔2017〕37号
中国图书馆学会阅读推广委员会关于举办
全国高校“阅读推广”十佳学生社团
评选活动的通知
各高校图书馆：
为推进我国全民阅读推广工作稳步持续开展，鼓励经典“悦”读，促进高校学生社团繁荣发展，中国图书馆学会阅读推广委员会特发起全国高校“阅读推广”十佳学生社团评选活动。现将有关事宜通知如下：
活动名称
    全国高校“阅读推广”十佳学生社团评选活动
二、组织机构
主办单位：中国图书馆学会阅读推广委员会
承办单位：中国图书馆学会阅读推广委员会大学生
          阅读推广专业委员会
西南交通大学图书馆
活动时间
    2017年6月1日-9月30日
活动对象
    经各高校有关部门审批通过，能够紧密围绕全民阅读并与图书馆阅读推广活动紧密配合，在阅读推广活动等方面表现突出的校园学生社团。
五、活动流程及规则
1.申请阶段（6月1日－6月15日）
各参赛社团须填写《全国高校“阅读推广”十佳学生社团申请表》，并准备相关证明材料，经所在学校图书馆盖章后，于6月15日前邮寄至西南交通大学图书馆。除申请表外，如有PPT、视频等配套申请材料，电子版需同步发送至工作邮箱。申请表可附页说明，附页不得多于10页A4纸。
2.材料初评阶段（6月15日－6月25日）
根据各高校单位的推荐情况及评选标准，通过专家在线评审确定30个入围社团，于6月25日公布入围社团名单。
3.专家现场评审阶段（6月30日）
组织全国高校相关专家进行现场评审，评委依据申报材料进行打分，总得分前10名获评全国高校“阅读推广”十佳学生社团称号。
4.2017年9月，在中国图书馆年会相关分会场对获奖的社团进行表彰。
附件：全国高校“阅读推广”十佳学生社团申请表
中国图书馆学会阅读推广委员会
                               （代章）

2017 年5 月23日
附件
全国高校“阅读推广”十佳学生社团申请表
	社团名称

	社团所属高校

	社团负责人

	联系方式

	社团内部阅读推广活动开展情况（社团部门设置、人员分工协调、社团内阅读文化建设等）

	社团外部阅读推广活动开展情况（活动影响力，学生覆盖面，创新点，对学校阅读推广工作的推动作用、对阅读推广工作的未来规划）

	推荐单位
意见
	                    负责人签字：
              盖章：

注：可简要列出活动时间，名称及活动特色等，具体情况可附页说明。
3